MpepmerT:

No

n/n Kog

1 170101
2 170102
3 170103
4 170104
5 170105
6 170106
7 170107
8 170108
9 170109
10 170110
n 170111
12 170112
13 170113
14 170114
15 170115
16 170116
17 170117
18 170118
19 170119
20 170120
21 170121
22 170122
23 170123
24 170124
25 170125
26 170126
27 170127
28 170128
29 170129
30 170130
31 170131
MNpepcepatens:

MPOTOKON

MyHUUMNaZibHOIO 3Tana BCGpOCCI/II‘/'ICKOVI onnmMmnnaabl WKOJIbHUKOB MO o6u.|,eo6pasoBaTeanb|M npegmeTtam,

BK/AOYAA npegmeTbl HaLMOHAaIbHO-PErnoHasbHOro KOMNOHeHTa, B 2017-2018 yue6HOM roay
PopgHoi a3bIK
HanmeHoBaHue

(0]6)
COL Neol
COLLU Netl
COLLU Netl
COLW Neo2
COLLU Ne2
COLW Ne2
COLU Ne3
COLLU Ne3
nvuei Nel6
COLLU Ne4
COLU Ne14
COLU Ne4
COLLU Ne4
rmmHasmna Ne5
rmmHasna Ne5
rMmHasmna NeS
COLU Ne7
COLU Ne7
COLLU Ne7
COL Neo8
COLL Ne8
rmMMHasuna No9
rmMmHasnsa Ne9
rmMmHasnsa Ne9
COLW Nel1
COLL Ne1l
COLU Ne12

COLW Ne12
COLW Ne12
COLW Nel4
COLU Nel4

YneHbl KoMmuccuu:

Knacc: 9
®.N.0. yyacTHUMKa

OytoHrap Ain-Xoo ApThiLIOBHA

Centen AsuaTta Kygep-00/s10BHa

Uapbyy AH3aT MOHryH-XepesoBHa
Lvpanali NHra AnekceeBHa

Capeoirnap Jonrapmaa MOHIyH-00/10BHa
Ubimba AneHadayrapoBHa

OHpgap YoiiraHa MepreHoBHa

Oopxak AngbiHaii AliTeMmpoBHa
Tonwow AngbiHali BacunbeBHa

MoHryw Banepua BanepbeBHa

XoBanbIr AiinaHa AnekcaHapoBHa
Xynep-oon WopaHa CaiigaloBHa

MoHryw AraHak Hukonaesuy
Oopxak AnaHa AMnnartosa
Canuak inHapa AAbINKbieBHaA
MaHxukali ApxxaaHa YnHrMcoBHa
Baiibic Yumnc bysiHoBHa
Capsbirnap AHrennHa AsicoBHa
JonTtaH-oon JoHxyn OpnaHoBuy
Balikapa [lonaaHa MepreHoBHa
NnwknHa Aanra byaHoBHa
Xomywky Onya BagvMmoBHa
Kyynap OHTYH OMakoBHa
Kapa-Can ConaHrbl AK-00/10BHa
Byypyngain AHXenuHa XapaaubirainosHa
MoHryw Canbak CasHoBHa
Yarap-oon [Jo3sypaw Jon6aHoBHa

MoHryw AngbiHai KOpbeBHa
Oopxak OH3arail ApTbILLOBHA
MoHryw AngaHa AsiCOBHa
Cat [Jonyma LLlaktapoBHa

Capsbirnap Y.A. Cur
XepTek Y.M.

OpTHe C.LI.
Yagamba A.X
KawnbibiHa ..
OHgap E.B.
MapTbic-oon 0.0. 6
NoncaH C.32.

Tionwow YM. fw , 1
on6ekd.K.

KO/IM4YecTBO
6annoe.

70
47
59
25
30
43
34
53
31
27
55
36
27
58
39
33
55
29
52
41
16
40
55
33
87
42
51

43
33
46
27

%

BbIMNO/THEHUA
70,00
47,00
59,00
25,00
30,00
43,00
34,00
53,00 '
31,00
27,00
55,00
36,00
27,00
58,00
39,00
33,00
55,00
29,00
52,00 <
41,00
16,00
40,00
55,00
33,00
87,00
42,00
51,00

43,00
33,00
46,00
27,00

MecTo
2
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Ne  Kop
n/n

1 111138
2 111139
3 111140
4 111141
5 111142
6 111143
7 111144
8 111145
9 111146
10 111147
11 111148
12 111149
13 111150
14 111151
15 111152
16 111153
17 111154
18 111155
19 111156
20 111157
21 111158
22 111159
23 111160
24 111161
Mpepncepartens:

[MpOoTOKO/NT MyHMUMNA/IBHOIO 3Tana onumMnuagbl cpeaun

MpegmeT: POAHON A3bIK

Knacc: 10

HanmeHoBaHne OY & .N.0.yyacTHuKa

COLL Ne1
COLL Nel
COLL Nel
COLL Neol
COLL Neo2
COLL Ne2
COLL Ne2
COLL Ne3
COLL Ne3
COLw Ne3
nnuen Nels
rmMmHasna Ne5
rmmHasna Neb5
COLU Neo8
rmMHasuna Ne9
rmMmHasns Ne9
rmmHasnsa Ne9
COLW Neo12
COL Ne12
COLL Ne12
COLL Ne14
COLL Ne14
COLW Neo14
nnuen Nelb

YneHbl Komuccumn

XepTek AilpaHa Ap6blH-00/10BHA
Bapgapun Yeuek AAH-00N0BHa
Jaxbl-JaBaa AnvHa AfcoBHa
MoHryw MapwmxaHa YuHrncosHa
XoBanbIr AloHa dpgaHabaTtoBHa
Banbunma AngbiHail AHOBHa
bak-Kapa Bepa AnbbepToBHa
Vpunb Anpgacaii ApTbilieBHa
Nprut Aa AHaTo/IbeBHa

HaH3aTt AnvHa AnnMoBHa
MoHryw Aanuta ApTbILLOBHA
Kanpap CaxasdHa EBreHbeBHa
Oopxak AHa ButanbesHa
Jagap-oon CataHa Won6aHoBHa
Oopxak MeHau Ybipran-oonosHa
Yynbaym Buktopua BysHoBHa
EHnpaH Amnpa AMnpoBHa
Xypryn-oon bysiHa LWon6aHoBHa
Onpap AnaHa PagucnaBoBHa
bagbl CabnHa AngapoBHa
Uasblpblk CaiinaHa Caii-[awoBHa
Canuyak ApvaHa AnekcaHgpoBHa
Kyynap AiinaHa ApTbILLOBHA
XomyLwky Aipaa AsicoBHa
Capebirnap 4.A.

XepTtek4.M.

OptHe C.LWL. £

Yagamba A.X.

KawnbibiHa .U,

OHpap E.B.

MapTbic-oon O.

Konn4yecTBoO

6annos
59
48
25
69
86
43
50
60
63
47
64
54
57
44
17
52
38
62
44
43
59
28
50
49

MQOY r. Kbi3blsia 2017-2018 y4 rop,

%
BbIMOJ/IHEHW
59,00
48,00
25,00
69,00
86,00
43,00
50,00
60,00
63,00
47,00
64,00
54,00
57,00
44,00
17,00
52,00
38,00
62,00
44,00
43,00
59,00
28,00
50,00
49,00

MEeCTO
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MPOTOKON
MYHULMUNANbHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOA 0iMMNMabl WKOMbHWKOB No 06w eobpa3oBaTebHbIM NpegMeTam,
BK/lOYaA npeaMeTbl HauMOHabHO-PErMoHa bHOIr0O KOMMNOHeHTa, B 2017-2018 yye6HOM roay
TpeaMeT: poAHON A3biK Knacc: 11

Ne n/m Kogp HanMeHoBaHUe KO/INYecTBO % MecTo
00 ®©.1.0.y4yacTHMKa 6annoe BbINO/IHEHUSA

1 160401 COL Nel Nar6anpaii Spec M'ypamuesuy 64 64,00 2
2 160402 COLW Nol MoHryw flaypa AnnmMoBHa 68 68,00 2
3 160403 COLU Nol Banublii ApbicMaa 3pTMHEeeBHa 69 69,00 ﬂ
4 160404 COLU Ne3 Bysypaw AlinaHa ®efopoBHa 49 49,00 0
5 160405 COL Ne3 MoHryw Alida EBreHbeBHa 48 48,00 0
6 160406 rumHasua Neb [oo ConaHrbl BAyecnaBoBHa 63 63,00 2
7 160407 rumHa3ua NoS Kblp AHZpana AlirasposHa 64 64,00 2
8 160408 rumHa3ms Ne9 Canuak AingbicMaa Kbi3blN-00/10BHA 76 76,00 2
9 160409 rumHasma Ne9 Cart Anna CTtaHucnaBoBHa 72 72,00 2
10 160410 COLU Nell MoHryw Aibic MepreHoBHa 82 82,00 1
u 160411 COLU Ne11 Ouyp-o0n AliMupa AiabicoBHa 59 59,00 0
12 160412 COL Ne12 Aneet AilnaHa ApxaaHoBHa 57 57,00 0
13 160413 COLU Ne12 MoHryw BukTtopus ropesHa 47 47,00 0
14 160414 COLW Nel2 OHpap CaiizaHak MepreHoBHa 41 41,00 0
Mpeacepatess: Capbirnap HA( /"

YneHbl KOMUCCUK: XepTtek U.M.

OpTHe C.LL.
Yapgamba A.X.(

KawnblbiHa P..
OHpap E.B.
MapTtbic-oon O.0.0/
JloncaH C.3.
Tonwow Y.M,

an6ek 3.K.



